
 

 

Projenin Özellikleri nelerdir? 
 
• DOĞUŞ-EZE Ortak Girişimi, Hatay Dörtyol-Hassa 

Otoyolu ve Demiryolu Tünel İnşaatı Projesi için 
Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirmesi (ÇSED) 
hazırlaması amacıyla WSP Danışmanlık ve 
Mühendislik Ltd. Şti.'ni (WSP Türkiye) 
görevlendirmiştir.  

• Proje, İskenderun Körfezi'ni Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi'ne daha doğrusal bir şekilde bağlayan 2x2 

otoyol ve tek hatlı demiryolu inşaatını içermektedir. 
Proje kapsamında inşa edilecek tünel, 18.780 metre 
uzunluğunda ve üç farklı tüpten oluşacaktır. 

• İnşaat çalışmaları KM: 0-26 arasındaki bölümü 
kapsayacak ve D825 Devlet Yolu ile Hassa 
kavşağında sona erecektir. 

• ÇED Yönetmeliği gereğince Hatay İl Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Müdürlüğü'ne başvurularak 
20.03.2019 tarihinde "ÇED Gerekli Değildir" kararı 
alınmıştır. 

• Projenin işletme süresi 25 yıl öngörülmekte olup, 
inşaat aşamasının 2030 yılı sonuna kadar sürmesi 

planlanmaktadır. 

 

Proje etki alanı içindeki yerleşim yerleri 
hangileridir? 
 

 
Proje Hatay İli, Dörtyol ve Hassa İlçelerinde 
gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda proje etki alanında 
kalan başlıca yerleşim yerleri Dörtyol ilçesinde Karayılan, 
Çağlalık, Konaklı ve Azganlık mahalleleri iken Hassa 
ilçesinde Bektaşlı, Balarmudu, Dedeçınar, Deliçay ve 
Buhara mahalleleridir. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

Hatay Dörtyol-Hassa Otoyolu ve 
Demiryolu Tünel İnşaatı Projesi 

Çevresel ve Sosyal Etki 
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Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme 
 

 

IFC (International Finance Corporation – Uluslararası 
Finans Kurumu) Standartları ve Ekvator Prensipleri ile 
uyumlu bir Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme 
(ÇSED) çalışması yürütülmektedir. Proje ile ilgili çevresel 
ve sosyal riskler ve etkiler, sözü edilen standartlardaki 
sıkı kriterler göz önünde bulundurularak, kapsamlı bir 
şekilde belirlenecektir. 

 
ÇSED çalışmalarının amacı, proje dolayısı ile etkilenen 
birey ve kurumları tespit etmek, bu birey ve kurumların 
katılımları ile projeden kaynaklanabilecek olumsuz 
etkileri minimum düzeye indirgemek ve olumlu etkileri 
güçlendirmektir. 
 

Planlama aşamasında olan projenin, projeden etkilenen 
kişilerin önerileri ve tavsiyeleri alınarak yeniden 
tasarlanması ve proje üzerinde halkın katılımının 
sağlanması ÇSED çalışmalarının temel hedefidir. 
 

Toprak ve Arazi Kullanımı: Mevcut durum koşullarını 

belirlemek için Proje etki alanından seçilen 5 noktada 
toprak kalitesi ölçüm faaliyetleri yürütülecektir. 
 

Su Kalitesi: Mevcut durum su kalitesi değerlendirmeleri 
kapsamında toplam 6 noktada içme suyu, 6 noktada ise 
yeraltı suyu kalitesi ölçümleri yapılacaktır. 
 

Jeolojik ve Jeomorfolojik Değerlendirme: Jeolojik, 
Jeoteknik ve Hidrojeolojik İnceleme Raporu, bölgesel 
Yapısal Jeoloji ve Faylar, Projenin Sismik (Risk) 
Değerlendirmesi raporları hazırlanacaktır. 

Deprem ve Doğal Tehlikeler: Projenin Doğal 
Tehlikeler Değerlendirme Raporları hazırlanacaktır. 
 

Hava Kalitesi: 10 temsili hava kalitesi ölçüm yeri 
belirlenmiştir ve bu noktalarda ölçüm yapılacaktır. 
 

Gürültü ve Titreşim: Mevcut durumu değerlendirmek 
için, 10 temsili gürültü ve 7 temsili titreşim ölçüm yeri 
belirlenmiş ve bu noktalarda ölçüm yapılacaktır. 
 

Biyoçeşitlilik: Proje için tüm proje bileşenlerini içerecek 

şekilde bir biyoçeşitlilik yerel çalışma alanı belirlenmiştir 
ve ilgili uzmanlar tarafından saha çalışmaları 
gerçekletirilecektir. 
 
 



 

 

Sosyal Bileşenler: Sosyal saha çalışması kapsamında 
proje etki alanında bulunan mahalle ve köyler ziyaret 
edilerek, mahalle ve hane düzeyinde anket çalışması 
yürütülecektir. 
Arazi Edinimi: Arazi edinimine konu olan arsalar için 
malikler ve kullanıcılar ile yüzyüze görüşülerek anket 
çalışmaları yapılacaktır. Bu çalışmaların ışığında 
Geçimkaynağı Gerikazanım Planı hazırlanacaktır. 
 

Kültürel Miras ve Arkeoloji: Proje etki alanı içerisinde 
"Kültürel Miras" ve "Doğal Miras" statüsü verilen 
herhangi bir kültürel, tarihi veya doğal alan bulunup 
bulunmadığına ilişkin arkeolojik çalışmalar 
yürütülecektir. 
 

İşgücü ve Çalışma Şartları: 
Projenin yerel istihdama katkısı için bölgede 
sosyoekonomik araştırmalar yapılacaktır. İşe alım ve 
çalışma koşullarında 4857 sayılı İş Kanunu ve 
uluslararası standartlar uygulanacaktır.  

 
Kamuoyu ve Paydaşlar ile Danışma Süreci 
 

Siz değerli paydaşlarımızın görüşlerini almak Proje’mize 
önemli katkılar sağlayacaktır. Proje ile ilgili görüşlerinizi 
15 Ağustos 2024 mesai bitimine kadar aşağıdaki iletişim 
kanalları aracılığı (telefon, e-posta, mektup)  ya da 
projeden etkilenen yerleşim yerlerine bağlı Muhtarlık 
ofislerinde yer alan formlar vasıtası ile yapabilirsiniz. 

Tarafımıza ulaşan görüşlerinizi değerlendirerek, halen 
hazırlanmakta olan ÇSED Raporu’nda gerekli revizyonlar 
yapılacaktır. Proje web sayfası üzerinden gelişmeleri 
takip edebilirsiniz.  
 
Proje İletişim Adresi  
Adres : Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Blv. No: 266 / 
A Blok 19-20 Tepe Prime Çankaya / ANKARA 
 

Proje İletişim Hattı : 0536 907 88 04 
 

Proje Web Sayfası : https://www.dortyolhassa.com.tr/ 
 

Proje e-posta adresi :  info@dortyolhassa.com.tr 
 
 

 


